
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

31.03.2022 

Drejtuar: “Sinani Trading” sh.p.k , me adresë Rruga “Iliaz Ahmeti”, Fier,  magazinë një katëshe, pasuria nr 

1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtëzuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22267-03-17-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: “Blerje ushqimesh për nevojat e konviktit të shkollës së mesme për vitin 2022”. 

Fondi limit: 1 896 808 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e tetë) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës : Nga momenti i lidhjes së kontratës deri në 31.12.2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 23.03.2022] [Nr. 36]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinani Trading sh.p.k       J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 1.880.660 (njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëmijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

   

S’KA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading sh.p.k me adresë : Rruga 

“Iliaz Ahmeti”, Fier,  magazinë një katëshe, pasuria nr 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit., 



se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 1.880.660 (njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëmijë 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 


